
Přihlášení prostřednictvím rezervační SMS zprávy

Na tel. číslo 9002099 zašlete SMS zprávu ve tvaru: 
PZD1 (nebo PZD2) Titul. Jméno Příjmení, (fakturační adresa) 
Ulice č.p., Město, PSČ, IČ, e-mail

Příklad: PZD1 Eva Novakova, Benesova 7, Praha 7, 17000, 12345678, eva.novakova@seznam.cz
Pozn.: V SMS  zprávě nepoužívejte diakritiku!

Na každý den konference je třeba poslat samostatnou SMS
Po odeslání SMS zprávy obdržíte odpověď spolu s číselným kódem, kterým se prokážete při registra-
ci před zahájením konference. Cena SMS zprávy je 99 Kč. Zbylou částku (500 Kč nebo 700 Kč dle ter-
mínu přihlášení) uhradíte při registraci, před konáním akce, kde zároveň obdržíte daňový doklad.

Při zrušení účasti v jakémkoliv termínu před konáním 
akce je částka za zaslanou SMS zprávu nevratná.
Službu provozuje: StomaTeam s.r.o., Technicky zajišťuje Axima spol. s r.o., 
Tel. infolinka: 777 634 069, Email: prsms@axima-brno.cz, www.platmobilem.cz. 

PRAŽSKÉ
ZUBOTECHNICKÉ 
DNY 13. – 14. 10. 2011  

KŘIŽÍKŮV PAVILON, HOLEŠOVICE-PRAHA  ·  V PRŮBĚHU VÝSTAVY PRAGODENT

Čtvrtek 13. 10. 2011
Křižíkův pavilon

9:00 –10:00 Ing. Michal Heřmánek Bourání mýtů v CAD/CAM

10:00 – 11:00 Hanka Urbanová DiS. Zhotovení nefazetovaných celozirkonových náhrad 
manuálním frézováním (tzv. Prettau systém)

11:30 – 12:30 Kateřina Jaglářová DEFLEX – revoluční technologie výroby bezkovových 
zubních náhrad

Pravé křídlo Průmyslového paláce – Praktické ukázky

13:30 – 14:30 Hanka Urbanová DiS. Zhotovení nefazetovaných celozirkonových náhrad 
manuálním frézováním (tzv. Prettau systém)

14:30 – 15:30 Ing. Michal Heřmánek Bourání mýtů v CAD/CAM

15:30 – 16:30 Kateřina Jaglářová DEFLEX – revoluční technologie výroby bezkovových 
zubních náhrad

Pátek 14. 10. 2011
Křižíkův pavilon

9:00 –10:00 DT Xavier Zahno Metalokeramika VMK Master a presovaná keramika 
PM9 – praktické použití v laboratoři 

10:00 – 11:00 Jakub Hošek Pravda o zirkonu 

11:30 – 12:30 Michael Skaza Estetické řešení kombinované náhrady kotvené 
zásuvnými spoji za použití frézovacího přístroje

Pravé křídlo Průmyslového paláce – Praktické ukázky

13:30 – 14:30 Jakub Hošek Jak vdechnout keramice život

14:30 – 15:30 Michael Skaza Estetické řešení kombinované náhrady kotvené 
zásuvnými spoji za použití frézovacího přístroje

15:30 – 16:30 DT Xavier Zahno Metalokeramika VMK Master a presovaná keramika 
PM9 – praktické použití v laboratoři 

Ing. Michal Heřmánek Jakub Hošek Kateřina JaglářováDT Xavier Zahno Michael SkazaHanka Urbanová DiS.

Organizátor: Partneři: Partneři:

Další možnosti přihlášení

Přihlašte se na www.dentalniakademie.cz a získejte přehled ve vzdělávání 
a další výhody.
Telefonicky na číslech: 222 250 367,  724 954 996 
E-mailem na: info@stomateam.cz 

Přihlášení prostřednictvím SMS zprávy
nebo na www.dentalniakademie.cz

599 Kč při přihlášení do 19. 9. 2011 
799 Kč při přihlášení po 19. 9. 2011

Přihlášení telefonicky, e-mailem

800 Kč při přihlášení do 19. 9. 2011 
950 Kč při přihlášení po 19. 9. 2011

Účastnický poplatek za jeden den

(v ceně je odborný program a vstup na PRAGODENT)

bu
de

 za
žá

dáno o 2 x 4 kredity:

K získání kreditů je nutná účast na dopoledních teoretických přednáškách a minimálně na jedné praktické 
ukázce dle vašeho výběru v rámci odpoledního programu.

V rámci odpoledního programu praktických ukázek se můžete zúčastnit jednotlivých přednášek bez 
předchozího přihlášení, a to oproti účastnickému poplatku hrazenému na místě – 100Kč za každou vámi 
zvolenou přednášku.

Po obdržení přihlášky vám zašleme zálohovou fakturu, kterou zaplatíte a při registraci na místě 
konání semináře obdržíte daňový doklad. Stornopoplatky při zrušení účasti: 6 dnů a více před za-
hájením akce 30 %, 5 dnů a méně 100 % z celkové částky účastnického poplatku.

Aktuální program a instrukce naleznete na www.stomateam.cz

ZA ÚČAST NA TÉTO AKCI ZÍSKÁVÁTE 

PŘEDPLATNÉ NA ROK 2012 ZDARMA


